
www.csob.cz/sipo

Zjednodušte si život 
a získejte až 1 500 Kč

posílejte sipo
z účtu

poštovní
účet

1 500 Kč
ODMĚNA AŽ



1. Ušetříte na poplatcích – Každý rok můžete  
 uspořit i víc než 300 Kč

2. Nemusíte nikam chodit – Jednou si platby SIPO  
 nastavíte a pak už to běží samo

3. Funguje to spolehlivě – Platby odejdou samy,  
 včas a ve správné výši 

4. Je to bezpečnější – Nemusíte u sebe nosit  
 tolik hotovosti

5. Vše máte pod kontrolou – Dál dostáváte od pošty  
 přehled, kolik a za co každý měsíc platíte

Vyzkoušejte to také. Přidejte se i vy ke statisícům 
spokojených klientů, kteří už SIPO z účtu platí.

5 důvodů, proč  
si nastavit SIPO na účet 

SIPO PATŘÍ NA ÚČET



Prvních 500 Kč máte v kapse, když si založíte 
Poštovní účet a do 3 měsíců si na něj začnete posílat 
příjem alespoň 5 000 Kč (např. výplatu nebo důchod). 

Druhých 500 Kč získáte, pokud si na Poštovním 
účtu zřídíte platby SIPO alespoň za 500 Kč.
Pohlídejte si, že první platba SIPO odejde z účtu 
do 3 měsíců od jeho otevření.

Třetích 500 Kč vám přidáme, pokud příjem na vašem 
účtu bude aktivní i po 5 měsících od jeho otevření.

Platí pro klienty od 18 let od 1. 4. do 30. 6. 2024.
Více na www.csob.cz/SIPO.

JAKOU ODMĚNU  
PRO VÁS MÁME

AŽ 1 500 Kč, POKUD U NÁS  
ÚČET JEŠTĚ NEMÁTE 

500 Kč 
za nový účet

a příjem

500 Kč 
za první

platbu SIPO

500 Kč 
po 

5 měsících

Odměnu 1 000 Kč získáte, pokud si zřídíte na poště 
platbu SIPO z účtu ČSOB a do 5 měsíců na něj přijde 
alespoň třikrát po sobě přijde měsíční příjem alespoň 
5 000 Kč (např. výplata nebo důchod) a zároveň 
odejde platba SIPO alespoň za 500 Kč.

1 000 Kč, POKUD ÚČET U NÁS MÁTE, 
ALE ZATÍM SI NA NĚJ NEPOSÍLÁTE 
PŘÍJEM ANI Z NĚJ NEPLATÍTE SIPO 

1 000 Kč  za 3 příjmy a SIPO po 5 měsících 



Potřebujete si půjčit peníze, pojistit dům nebo třeba 
založit spoření? Zastavte se na jakékoli poště nebo 
v pobočce ČSOB. 

Více na www.csob.cz.
Infolinka: 495 300 300

Se vším kolem SIPO, účtů a plateb vám rádi 
pomůžeme na kterékoli poště. Přímo na přepážce  
s vámi vyřídíme

 založení Poštovního účtu

 nastavení plateb SIPO formou  
 inkasa z účtu ČSOB 

 žádost o zasílání důchodu na účet

Kontakt na našeho specialistu

K NÁM TO MÁTE  
VŠUDE BLÍZKO

A UMÍME TOHO
MNOHEM VÍC

DL | 03/24

Nejedná se o návrh  
smlouvy.


